



Ochotnicze Straże Pożarne -z terenu powiatu wągrowieckiego-

Szanowne Druhny, Szanowni Druhowie

Dzień 19 lutego 2022 roku dla naszego powiatu okazał się szczególnym pod względem odnotowanych zdarzeń. Przez powiat wągrowiecki przeszła potężna nawałnica w postaci silnego wiatru, powodująca uszkodzenia linii energetycznych, dachów na budynkach jak również drzew, które zagrażały bezpośrednio budynkom mieszkalnym, bezpieczeństwie w ruchu pieszym i samochodowym oraz linią energetycznym.

W ciągu doby Stanowisko Kierowania Komendanta Powiatowego w Wągrowcu odnotowało 190 zdarzeń powstałych na skutek silnego wiatru co oznacza, że w historii działalności tutejszej Komendy odnotowaliśmy po raz pierwszy taką ilość zdarzeń w tak krótkim czasie.

Budowany od wielu lat powiatowy system ratowniczo-gaśniczy oparty na JRG oraz jednostkach OSP zarówno w KSRG jak i spoza KSRG okazał się systemem sprawnym, potrafiącym reagować na każde zagrożenie. Jest to możliwe dzięki Waszemu ogromnemu zaangażowaniu.

Kolejny raz pokazaliście, że pomimo różnych przeciwności potraficie z poświęceniem zgodnie z widniejącym hasłem na Waszych sztandarach „Bogu na chwałę, bliźniemu na ratunek” nieść bezinteresowną pomoc.

Mając na uwadze powyższe pragnę Wam Druhny i Druhowie złożyć ogromne podziękowanie za ciągłą gotowość bojową, ale przede wszystkim ofiarną, bezinteresowną służbę dla dobra drugiego człowieka tym bardziej, że realizowana była ona w jakże trudnych warunkach.

Życzę Wam zdrowia, wielu ciekawych pomysłów, satysfakcji z dokonań, dobrej współpracy i zrozumienia – aby wystarczyło Wam sił na nowe zadania, których przecież nie brakuje.

Proszę także przekazać serdeczne życzenia dla Waszych najbliższych, którzy wykazują się dużą cierpliwością i zrozumieniem do waszych działań, a ich postawa życiowa niejednokrotnie dodaje Wam siły na co dzień i sprawia, że bez obawy o własny dom i rodzinę możecie się oddać obowiązkom statutowym.

Ze strażackim pozdrowieniem

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej
w Wągrowcu

st. bryg. Zbigniew Dziwulski